

# Jakob Bredahl Kjær Holding ApS

Madsbjergparken 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 36 18 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

---

Jakob Bredahl Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Bredahl Kjær Holding ApS Madsbjergparken 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 36 18 46
	Stiftet: 4. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Jakob Bredahl-Kjær
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Løvenørnsgade 13, 8700 Horsens
<b>Associeret virksomhed</b>	JJDK Company ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.344</b>	<b>-47.529</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	148.181	165.160
Øvrige finansielle omkostninger	-1.923	-842
<b>Resultat før skat</b>	<b>206.602</b>	<b>116.789</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>206.602</b>	<b>116.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.181	165.160
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	57.121	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.371
<b>Disponeret i alt</b>	<b>206.602</b>	<b>116.789</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	1.015.291	921.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.015.291	921.110
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.015.291</b>	<b>921.110</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdning	177.677	209.005
Varebeholdninger i alt	177.677	209.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.212	8.157
Tilgodehavender i alt	37.212	8.157
Likvide beholdninger	288.664	214.661
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>503.553</b>	<b>431.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.518.844</b>	<b>1.352.933</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	732.791	638.610
Overført resultat	547.408	490.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.460.499</u></b>	<b><u>1.307.897</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.100	8.368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.022	18.198
Anden gæld	5.223	18.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.345</u>	<u>45.036</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.345</u></b>	<b><u>45.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.518.844</u></b>	<b><u>1.352.933</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## **Noter**

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.